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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

1 - zondag 13 maart 2022 13/03/2022 - 10:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:00 Serie 2 van 3, 10:07

1 1
2 BOLLEN Gitte PZC/41102/11 NT 2 BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 5:54.96
3 HUYS Lise DBT/21148/11 NT 3 VANDEPUTTE Anke PZC/21057/08 5:51.14
4 VAN LITSENBORG Aurélie DBT/21149/11 NT 4 CLUYSEN Zoe LWB/21062/10 5:52.76
5 5 TEKAY Sedef PZC/21098/10 NT
6 6

Serie 3 van 3, 10:13

1 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 5:35.33
2 JANSEN Roos PZC/21042/08 5:10.62
3 THEUWIS Rune PZC/20261/02 4:33.94
4 THIJS Hannah PZC/21043/08 5:05.00
5 THEUWIS Lisabet PZC/21059/09 5:33.77
6 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 5:40.75

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:20 Serie 2 van 3, 10:27

1 1
2 JANSSEN Thibe DBT/11167/11 NT 2 BERCKMANS Finn DBT/11155/11 NT
3 VERELST Benjamin GZVN/11319/10 NT 3 VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 6:49.47
4 CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 NT 4 COENEN Lars DBT/11160/11 NT
5 5 BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 NT
6 6

Serie 3 van 3, 10:35

1 DANILOV Michaël PZC/11054/09 6:02.52
2 DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 5:18.93
3 STAPPERS Finn PZC/11056/05 4:19.23
4 THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 5:11.94
5 ROOSEN Lukas PZC/11077/10 5:25.07
6 VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 6:17.56

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:42 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:42 Serie 2 van 4, 10:45

1 WECKX Laure DBT/21152/07 NT 1 BEYLEMANS Emma PZC/21075/09 1:41.40
2 CYPERS DE LANDRECY Jozefien PZC/21092/11 2:16.09 2 ODEUR Lore GZVN/21283/09 1:37.39
3 MULLENS Jule ZDKB/21076/08 1:47.17 3 BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 1:30.35
4 CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 1:47.56 4 ROOX Amélie ZDKB/21072/08 1:32.66
5 COEMANS Kaat ZDKB/21090/11 NT 5 BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 1:38.08
6 VAN MUNSTER Danné GZVN/21324/09 NT 6 GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 1:46.14

Serie 3 van 4, 10:47 Serie 4 van 4, 10:50

1 CASTILLO RONQUILLO A. PZC/21088/08 1:27.21 1 ISTAS Lotte STZC/21008/04 1:17.37
2 VANDEVENNE Liah DBT/21135/11 1:24.67 2 RENARD Freeke DBT/21094/08 1:15.87
3 VERTESSEN Fran DBT/21114/09 1:24.52 3 SEGERS Noor PZC/21026/05 1:09.90
4 THEUWIS Lisabet PZC/21059/09 1:24.63 4 SLEGERS Britt PZC/21027/05 1:13.70
5 RENETTE Lena DBT/21142/09 1:25.47 5 PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 1:16.20
6 WILLEKENS Kaat PZC/21078/08 1:27.38 6 KESSEN Sara GZVN/21093/05 1:17.42
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Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:52 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:52 Serie 2 van 2, 10:54

1 BEETS Jorre DBT/11162/07 NT 1 CLAES Cédric ZDKB/11049/04 1:18.75
2 LEYSSEN Warre PZC/11082/10 1:42.46 2 TOPS Mika LWB/11048/06 1:10.47
3 VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 1:27.75 3 COENEN Remco STZC/11002/03 1:04.59
4 BEYENS Nicolas DBT/11101/07 1:29.17 4 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 1:08.05
5 BEYLEMANS Lowie PZC/11104/11 NT 5 SIMONS Vic ZDKB/11084/08 1:14.14
6 FRANSEN Dylano PZC/11096/11 NT 6 JEURISSEN Xander ZDKB/11087/04 1:20.89

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:57 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:57 Serie 2 van 4, 10:59

1 YILDIZ Esil LWB/21066/11 NT 1 VANIERSCHOT Kato GZVN/21282/09 1:51.30
2 LUTS Emilia DBT/21144/10 NT 2 HIEL Lina DBT/21117/10 1:46.37
3 LEMMENS Wies LWB/21075/10 1:59.88 3 HERMANS Yo-Lynne DBT/21099/08 1:45.21
4 COEMANS Hanne ZDKB/21073/09 NT 4 VANDEPUTTE Anke PZC/21057/08 1:45.59
5 VERLINDEN Alina STZC/21014/10 NT 5 VANHEES Sarah GZVN/21154/08 1:49.03
6 6 MICHIELS Ans LWB/21052/10 1:56.77

Serie 3 van 4, 11:02 Serie 4 van 4, 11:04

1 BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 1:39.94 1 WILLEKENS Kaat PZC/21078/08 1:33.32
2 LOENDERS Griet PZC/21052/07 1:37.51 2 JANSSEN Lore GZVN/21253/07 1:30.42
3 JANSSEN Lotte ZDKB/21048/07 1:34.31 3 PALUMBO Mila DBT/21070/08 1:20.44
4 CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:36.89 4 CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:30.26
5 LODEWIJKS Floor LWB/21053/10 1:37.88 5 JEHAES Tess ZDKB/21041/06 1:31.10
6 THIJS Hannah PZC/21043/08 1:44.49 6 THEUWIS Mira PZC/21058/09 1:34.11

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:07 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:07 Serie 2 van 2, 11:09

1 1
2 VERELST Benjamin GZVN/11319/10 NT 2 VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:32.38
3 DANILOV Michaël PZC/11054/09 1:40.59 3 STAPPERS Finn PZC/11056/05 1:18.05
4 VERHEYEN Gust ZDKB/11067/10 1:54.17 4 VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 1:28.35
5 5 NURA Donat PZC/11049/06 1:32.71
6 6

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:12 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:12 Serie 2 van 2, 11:14

1 1 KESSEN Sara GZVN/21093/05 1:17.76
2 CASTILLO RONQUILLO A. PZC/21088/08 NT 2 SLEGERS Britt PZC/21027/05 1:15.56
3 JANSEN Roos PZC/21042/08 1:42.50 3 PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 1:13.28
4 VANHEES Ella DBT/21090/09 NT 4 RENARD Freeke DBT/21094/08 1:14.29
5 THEUWIS Mira PZC/21058/09 NT 5 MARIS Tine ZDKB/21043/06 1:17.39
6 6 ISTAS Lotte STZC/21008/04 1:19.04
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Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:17 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:17 Serie 2 van 2, 11:19

1 1
2 VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 NT 2 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 1:12.68
3 DUBOIS Jieri GZVN/11193/07 1:29.43 3 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:03.99
4 BEYENS Nicolas DBT/11101/07 NT 4 ERYILMAZ Hasan STZC/11013/08 1:10.90
5 5 NURA Donat PZC/11049/06 1:24.56
6 6

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:21 Startlijst

Serie 1 van 7, 11:21 Serie 2 van 7, 11:24

1 1
2 VERLINDEN Alina STZC/21014/10 NT 2 COEMANS Hanne ZDKB/21073/09 NT
3 JANSSEN Lente LWB/21067/11 NT 3 YILDIZ Esil LWB/21066/11 NT
4 VAN MUNSTER Danné GZVN/21324/09 NT 4 STOCKMANS Emma LWB/21068/10 NT
5 5 MULLENS Jule ZDKB/21076/08 NT
6 6

Serie 3 van 7, 11:26 Serie 4 van 7, 11:29

1 BOLLEN Gitte PZC/41102/11 1:44.80 1 MICHIELS Ans LWB/21052/10 1:27.24
2 CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 1:30.91 2 ROOX Amélie ZDKB/21072/08 1:24.78
3 BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 1:28.06 3 VANDEVENNE Liah DBT/21135/11 1:20.95
4 BEYLEMANS Emma PZC/21075/09 1:30.28 4 HIEL Lina DBT/21117/10 1:22.53
5 GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 1:42.26 5 VANIERSCHOT Kato GZVN/21282/09 1:26.74
6 CYPERS DE LANDRECY Jozefien PZC/21092/11 1:53.58 6 COEMANS Kaat ZDKB/21090/11 1:27.93

Serie 5 van 7, 11:31 Serie 6 van 7, 11:33

1 LODEWIJKS Floor LWB/21053/10 1:19.21 1 RENETTE Lena DBT/21142/09 1:14.47
2 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 1:18.39 2 BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 1:13.53
3 LUTS Emilia DBT/21144/10 1:15.50 3 LOENDERS Griet PZC/21052/07 1:13.13
4 CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:15.56 4 JANSSEN Lore GZVN/21253/07 1:13.24
5 ODEUR Lore GZVN/21283/09 1:18.46 5 WECKX Laure DBT/21152/07 1:13.75
6 VANHEES Sarah GZVN/21154/08 1:19.63 6 HERMANS Yo-Lynne DBT/21099/08 1:15.14

Serie 7 van 7, 11:35

1 CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:08.61
2 PALUMBO Mila DBT/21070/08 1:02.03
3 SEGERS Noor PZC/21026/05 59.38
4 THEUWIS Rune PZC/20261/02 1:00.18
5 MARIS Tine ZDKB/21043/06 1:07.03
6 VERTESSEN Fran DBT/21114/09 1:11.38

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:37 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:37 Serie 2 van 4, 11:39

1 FRANSEN Dylano PZC/11096/11 NT 1 JEURISSEN Xander ZDKB/11087/04 NT
2 CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 NT 2 BEETS Jorre DBT/11162/07 NT
3 BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 NT 3 VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 1:28.59
4 KAMAGATI Tamsi LWB/11071/09 NT 4 VERHEYEN Gust ZDKB/11067/10 1:29.01
5 MANNAERTS Mathias LWB/11069/11 NT 5 BEYLEMANS Lowie PZC/11104/11 NT
6 6 VOS Jens LWB/11073/09 NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Peltse Zwemclub 9/03/2022 17:28 - pagina 4

PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 4, 11:41 Serie 4 van 4, 11:43

1 LEYSSEN Warre PZC/11082/10 1:21.94 1 SIMONS Vic ZDKB/11084/08 1:05.02
2 ROOSEN Lukas PZC/11077/10 1:13.67 2 ERYILMAZ Hasan STZC/11013/08 1:01.22
3 THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 1:08.75 3 COENEN Remco STZC/11002/03 57.81
4 CLAES Cédric ZDKB/11049/04 1:09.97 4 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 57.93
5 MICHIELS Pieter LWB/11022/07 1:13.71 5 TOPS Mika LWB/11048/06 1:01.48
6 MICHIELS Tuur LWB/11064/09 1:26.25 6 VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:08.74


